
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/659/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Łaziska Górne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych  

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/446/18 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 18 września 2018 r. 

w sprawie przyjęcia Statutu Miasta Łaziska Górne (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Śląskiego z dnia 28.03.2022 r. poz. 1913) w załączniku nr 1 Statut Miasta Łaziska Górne wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 8 ust. 1 liczbę „21” zmienić na liczbę „15”. 

2. W § 8 ust. 2 zmienić brzmienie zwrotu „i dwóch Wiceprzewodniczących” na „oraz  jednego lub dwóch 

Wiceprzewodniczących”. 

3. Wykreślić  § 13.  

§ 2. W uchwale Nr XLII/446/18 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 18 września 2018 r. 

w sprawie przyjęcia Statutu Miasta Łaziska Górne (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Śląskiego z dnia 28.03.2022 r. poz. 1913) w załączniku nr 2 do załącznika nr 1  „Regulamin Rady Miejskiej 

w Łaziskach Górnych” wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 30 ust. 1 dopisać słowa:  „,za wyjątkiem Komisji skarg, wniosków i petycji, która obraduje 

w oparciu o roczny plan pracy dostosowując pracę Komisji do zaistniałych potrzeb”. 

2. W § 37 wykreślić ust. 1. 

3. W § 38 wykreślić ust. 6. 

4. Zmienić brzmienie § 42 ust. 1 na: „W razie potrzeby na wniosek Radnego Przewodniczący Rady wydaje 

zaświadczenie potwierdzające uczestnictwo radnego w sesji lub posiedzeniu Komisji, pod warunkiem, że radny 

potwierdził swoją obecność na posiedzeniu Komisji lub/i sesji podpisem na liście obecności lub w przypadku 

zdalnego trybu obradowania potwierdził obecność przy wykorzystaniu urządzenia elektronicznego podczas 

sprawdzania kworum.”. 

5. Uzupełnić zapis drugiego zdania w § 52 ust. 4 poprzez dopisanie po słowach „Równocześnie 

Przewodniczący Rady” wyrazów „w razie potrzeby”, pozostawiając pozostałą część zdania bez zmian. 

6. Zmienić brzmienie § 52 ust. 6 na: „Komisja może rozpatrzyć skargę, wniosek lub petycję posiłkując się 

stanowiskiem Burmistrza Miasta”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 2567



7. Zmienić brzmienie § 52 ust. 7 na: „Opinie, wnioski i rozstrzygnięcia w sprawie skargi i petycji 

Przewodniczący Komisji przedstawia na sesji podczas dyskusji nad projektem uchwały w sprawie odpowiedzi 

na skargę i petycję”. 

8. Zmienić brzmienie § 52 ust. 9 na: „Odpowiedzi na wnioski udzielane są w oparciu o opinie, wnioski 

i rozstrzygnięcia Komisji, a w przypadkach szczególnych w oparciu o stanowisko Rady”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

    

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Tadeusz Król 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2567


		2024-03-29T07:18:16+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




